附：拟聘用人员名单
	序号
	姓名
	招聘单位名称
	岗位代码
	毕业院校
	现工作单位
	笔试成绩
	面试成绩
	总成绩
	名次
	备注

	1
	俞言甫
	顾高镇农业技术服务中心
	34
	南京理工大学泰州科技学院
	顾高镇翟庄村
	75
	72.2
	73.6
	1
	　

	2
	徐峰
	顾高镇经济服务中心
	35
	徐州师范大学
	大伦镇大伦村
	77
	79.8
	78.4
	1
	　

	3
	陈祎
	娄庄镇经济服务中心
	55
	东南大学成贤学院
	盐城市大丰区交通运输局
	79.1
	74.2
	76.65
	1
	　

	4
	茆传捷
	娄庄镇社会事务服务中心
	54
	南京林业大学
	无
	77.7
	74.4
	76.05
	2
	　

	5
	缪锐
	娄庄镇社会事务服务中心
	54
	南京工业大学浦江学院
	无
	76.75
	75.6
	76.18
	1
	　

	6
	邵孟春
	娄庄镇农业技术服务中心
	53
	扬州大学
	白米镇蛙庄村
	77.35
	76.4
	76.88
	1
	　


